
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BA TƠ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  83/QĐ-UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày 18 tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng 

Công trình: BTXM đường Ba Tơ - Ba Bích đến nhà 

bà Phạm Thị Lé, TDP Kon Dung 

Hạng mục: Nền, mặt đường BTXM và hệ thống thoát nước 

Lý trình: Km0+0.0 ÷ Km0+240.33 

Địa điểm xây dựng: Thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ 

Nguồn vốn: Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

(Ngân sách Trung ương + ngân cách tỉnh) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của UBND huyện về 

việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 (Đợt 1) thực hiện Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

huyện Ba Tơ; Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 04/3/2025 của Chủ tịch UBND thị 

trấn Ba Tơ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước chuẩn bị đầu tư 

công trình: BTXM đường Ba Tơ - Ba Bích đến nhà bà Phạm Thị Lé, TDP Kon 

Dung;  

Theo hồ sơ Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật xây dựng công trình: BTXM đường 

Ba Tơ - Ba Bích đến nhà bà Phạm Thị Lé, TDP Kon Dung do Công ty TNHH MTV 

xây dựng công trình QAM lập và xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống 

kê; Tài chính – Kế toán; Địa chính – NN – XD – MT thị trấn Ba Tơ. 



2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây 

dựng công trình: BTXM đường Ba Tơ - Ba Bích đến nhà bà Phạm Thị Lé, TDP 

Kon Dung, thị trấn Ba Tơ cụ thể như sau:  

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH AUXADU.  

- Đại diện là ông:  Võ Duy Vàng, chức vụ:  Giám đốc.  

- Địa chỉ: Tổ dân phố Đá Bàn, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng 

Ngãi.     

- Tài khoản số: 4509201002901, Tại Ngân hàng Agribank - Chi nhánh huyện 

Ba Tơ. 

- Mã số thuế: 4300849835. 

- Điện thoại: 0971.348.407 - 0837.348.407 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 4300849835 do Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp ngày 18/02/2020, thay đổi lần thứ 1 ngày 

02/8/2021. 

2. Giá trị chỉ định thầu: 4.320.000 (Bằng chữ: Bốn triệu, ba trăm hai mươi 

ngàn đồng). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: không quá 07 ngày, kể từ ngày ký hợp 

đồng. 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng 

với đơn vị được chỉ định thầu tại Điều 1, đồng thời là cơ sở thanh quyết toán khối 

lượng công việc hoàn thành theo các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý 

đầu tư và xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực  kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, Địa chính - 

Xây dựng - Đô thị - Môi trường thị trấn, Công ty TNHH AUXADU và các đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy thị trấn; 

- TT HĐND thị trấn; 

- CT, các PCT UBND thị trấn; 

- CC ĐC-XD, TC-KT; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Mỹ Lệ 
 


		2025-03-20T15:01:34+0700


		2025-03-21T08:21:02+0700




